EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 008/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SECRETARIO DE ESCOLA.
O Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Edital de Publicação do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação Temporária de um (01) Secretario de Escola, por prazo determinado para atuar junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo,  aberto pelo Edital Nº 008/2019, 20 de março de 2019, conforme segue:
Secretario de Escola
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	001
	Janaína Silva de Melo
	30 pontos

	002
	Camila Cavalini Crespani
	35 pontos

	003
	Elisabete Brandão
	40 pontos

	004
	Regiane Kellermann Fiuza dos Santos
	30 pontos

	005
	Carla Dona de Castro
	55 pontos

	006
	Solange de Lima Prates da Silva
	20 pontos

	007
	Deliziane Campos Prates
	Não compareceu

	008
	Martina Alana Teleken
	45 pontos

	009
	Amanda Geschuender da Cunha
	60 pontos

	010
	Gabriela Silva de Melo
	25 pontos

	011
	Taciana do Nascimento Antunes
	Não Compareceu

	012
	Leamara Santos Pereira
	35 pontos

	013
	Fátima Angélica de Araújo Kremer
	Não Compareceu

	014
	Thaiane de Oliveira Prates
	25 pontos

	015
	Elenice da Costa
	25 pontos

	016
	Analise Buche
	50 pontos

	017
	Júlia Aparecida Brum dos Santos
	30 pontos

                   Jacuizinho/RS, 04 de abril de 2019.

Volmir Pedro Capitanio

   Prefeito Municipal